
UCHWAŁA NR XXV/173/2020 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 Ustawy 
z dnia 16 kwietnia o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r., poz. 55 z późn zm.), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada Gminy Szczutowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ustanowienie pomnika przyrody – klonu pospolitego (Acer platanoides), rosnącego na 
działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 45 w miejscowości Szczechowo, dla którego obowiązującym 
aktem prawnym jest Rozporządzenie Nr 16 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 maja 2007 roku  w sprawie 
pomników przyrody położonych na terenie powiatu sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 89, poz. 2099). Ww. 
pomnik przyrody ujęty jest pod pozycją nr 20 załącznika tabelarycznego do Rozporządzenia Nr 16 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 9 maja 2007 roku 
w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu sierpeckiego. 

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczej i krajobrazowej, ze 
względu na którą ustanowiono tę formę ochrony przyrody oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5329EED-F6D1-4E40-A9A0-949C552F9AA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


